Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №14 города Белово»

ПРИКАЗ

  «16»     марта    2017 г.                                                                              №  60

Об утверждении  комплекса, плана мероприятий
 по реализации антикоррупционной политики

 В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента Российской Федерации от 22
декабря 2015 г. № 650 «О Порядке сообщения лицами, замещающими отдельные
государственные должности Российской Федерации, должности федеральной
государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить комплекс мероприятий по реализации антикоррупционной политики в
МБОУ СОШ № 14 города Белово (Приложение № 1).

 2.Утвердить  план реализации антикоррупционных мероприятий в МБОУ СОШ № 14
города Белово (Приложение № 2).

Директор                                                    Л.Р. Зубер

garantf1://12064203.133/
garantf1://71187568.1000/

	2.Утвердить  план реализации антикоррупционных мероприятий в МБОУ СОШ № 14 города Белово (Приложение № 2).